

4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	отдел функционального сопровождения финансовых и бухгалтерских информационных систем																						
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	отдел отраслевой информатизации																						
6	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	отдел развития электронных услуг и сервисов																						
8	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	отдел экономического сопровождения проектной и сервисной деятельности																						
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	отдел эксплуатации информационно-телекоммуникационных технологий																						
13	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ Голубых Анастасия Николаевна _____ 30.10.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора - технический директор _____ Рассыхаев Евгений Владимирович _____ 30.10.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

специалист по охране труда _____ Инякина Елена Ивановна _____ 30.10.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

главный специалист отдела договорной и закупочной деятельности _____ Чистяков Александр Александрович _____ 30.10.2019
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

начальник отдела эксплуатации инфор-
мационно-телекоммуникационных тех-
нологий
(должность)



(подпись)

Шишковский Василий Юрьевич
(Ф.И.О.)

30.10.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

18
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Поляков Михаил Викторович
(Ф.И.О.)

30.09.2019
(дата)